
Skansenbutiken lanserar nya mönster – 
En hyllning till svensk textiltradition 

Skansenbutikens egen kollektion utökas med tre nya randiga mönster: 
Lövånger, Västerbotten och Vånga. Dessutom får det populära mönstret 
Dalafloda en ny ljusblå färgsättning. Inspirationen kommer från Skansens 
unika miljöer och textila samlingar. Hela kollektionen är tillverkad i 100  
procent GOTS-certifierad bomull. 

I tid till hösten, när hemmet åter blir en självklar samlingspunkt, lanserar Skansenbutiken 
fyra nya textila mönster. Kollektionen med mönstren – Lövånger, Västerbotten, Vånga och 
Dalafloda – består av kuddfodral, dukar, löpare, bordstabletter, kökshanddukar, förkläden, 
väskor och necessärer i flera storlekar. Mönstren är framtagna för att kunna användas var för 
sig eller mixas och matchas med varandra. Alla textilier är tillverkade i 100 procent ekolo-
gisk, GOTS-certifierad bomull. 

– I Skansens samlingar finns en mönsterskatt som känns lika aktuell idag som för hundra 
år sedan. Vi vill lyfta deras tidlöshet och skapa mönster som kan kombineras fritt eller stå 
starkt på egen hand, säger Christel Gardtman, enhetschef produktutveckling och butiker 
på Skansen. 

Skansenbutiken, friluftsmuseet Skansens butik, har sedan 2015 utvecklat en kollektion av 
textilier, keramik, accessoarer och souvenirer. Utgångspunkten är i svensk hantverkstradi-
tion och skapad för samtida hem. En central inspirationskälla är Skansens Klädkammare,
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där historiska plagg och inredningstextilier från hela landet finns bevarade. Härifrån har 
de nya randmönstren Lövånger, Västerbotten och Vånga samt blommönstret Dalafloda 
hämtat sina uttryck. 

Produkterna säljs i Skansenbutiken och i Skansens webbshop. Genom att handla från 
Skansenbutiken bidrar du också till Skansens fortsatt arbete med att bevara svenskt 
natur- och kulturarv för framtida generationer.  

Pris: 129 –1 459 kronor. 

Om mönstren  

Västerbotten 
Vävd i ett randigt mönster inspirerat av Västerbottens folkdräkt. Blå botten med ränder i 
blått, rosa, beige och vitt. Tillverkad i 100% ekologisk, GOTS-certifierad bomull. 

Lövånger 
Vävd i ett randigt mönster inspirerat av dräktjackan i Lövångers folkdräkt. Ljusblå botten 
med ränder i gult, svart, rött och vitt. Tillverkad i 100% ekologisk, GOTS-certifierad  
bomull. 

Dalafloda  
Blommönster inspirerat av påsömen i Dala-Flodas folkdräktsjacka. Ljusblå botten med 
rikt blommönster. Tryckt på 100 % ekologisk GOTS-certifierad bomull. 
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Vånga 
Vävd i ett randigt mönster inspirerat av ett västtyg från mansdräkten i Vånga socken i 
Östergötland. Grön botten med ränder i blått, rött, rosa och vitt. Tillverkad i 100%  
ekologisk, GOTS-certifierad bomull. 
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